považují vzhledem ke všem okolnostem za přiměřenou. 

3.9 Zhotovitel může užít dílo pro účely své prezentace ve svém portfoliu prací včetně 
zveřejnění na internetu. 

Článek IV. 
CENA (ODMĚNA) A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Zhotoviteli náleží za provedení Díla a poskytnutí licence cena ve výši 670 000,- Kč bez DPH 

(slovy: šest set sedmdesát tisíc korun českých) (dále jen „Odměna“).  DPH bude připočteno v zákonné 
výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
Odměna se skládá z částí: 

a. Dílčí odměna za dopracování definitivního graficko-výtvarného řešení interiéru stanice metra 
Českomoravská včetně poskytnutí licence činí 550 000,- Kč.